
ESTADO DE CUENTA
PERIODO: 1 DE JUNIO AL 30 DE JUNIO DE 2024

DIAS DEL PERIODO: 30

NUMERO DE CLIENTE: 042626580

R.F.C. SDI850407RR7

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO

DE GUADALAJARA

BANCO DEL BAJIO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE.

EULOGIO PARRA 2539 EJECUTIVO: 
FRACC CIRCUNVALACION GUEVARA SUCURSAL: PROVIDENCIA 332-2826500

GUADALAJARA(JAL), MEXICO. AV RUBEN DARIO NO. 1109 PROVIDENCIA 1A, 2A Y 3A SECC
C.P. 44680 GUADALAJARA, JALISCO

C.P. 44630
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PRODUCTOS DE VISTA

CUENTA CUENTA MAESTRA 0426265800101
CLABE INTERBANCARIA1 030320900038605722
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO $ 5,000.00
MONEDA PESOS
FECHA DE CORTE 30 JUNIO 2024

GAT NOMINAL3 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
GAT REAL4 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
RENDIMIENTOS $ 497,379.89
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS $ 0.00

SALDO ANTERIOR (+) DEPOSITOS (-) CARGOS SALDO ACTUAL

$ 57,305,242.23 $ 643,377.41 $ 1,328,814.77 $ 56,619,804.87

SALDO PROMEDIO DIAS TRANSCURRIDOS TASA ANUAL BRUTA TASA ANUAL NETA ISR2

DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO

$ 56,466,969.61 $ 41,004,349.26 30 182 10.5700 % 0.0000 % 10.5700 % 0.0000 % $ 0.00

DETALLE DE LA CUENTA: CUENTA MAESTRA #0426265800101

FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

SALDO INICIAL $ 57,305,242.23
1 JUN  566    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 4,985.84 $ 57,300,256.39
3 JUN  525    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 31MAY2024) $ 202,392.96 $ 57,097,863.43

RFC 
BENEFICIARIO:

3 JUN  550    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 31MAY2024) $ 5,578.71 $ 57,092,284.72
RFC 
BENEFICIARIO:

3 JUN         DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,064.00 $ 57,093,348.72
CIUDAD:GUADALAJARA, JAL.

3 JUN         DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,064.00 $ 57,094,412.72
CIUDAD:GUADALAJARA, JAL.

3 JUN         DEPOSITO EN EFECTIVO $ 200.90 $ 57,094,613.62
CIUDAD:GUADALAJARA, JAL.

3 JUN  547    CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 440267710201 $ 15,008.29 $ 57,079,605.33
RFC 
BENEFICIARIO:

3 JUN  565    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 2,298.96 $ 57,077,306.37
3 JUN  545    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 9,863.41 $ 57,067,442.96
4 JUN  553    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 4,755.25 $ 57,062,687.71
4 JUN  546    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 3,871.81 $ 57,058,815.90
4 JUN  551    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 2,055.29 $ 57,056,760.61


